государственное бюджетное учреждение Ростовской области

«Онкологический диспансер» в г. Шахты

ПРИКАЗ

«10 » декабря 2021 г

«О проведению специальной оценки условий
труда и создании комиссии по СОУТ»

В целях реализации положений Трудового Кодекса Российской Федерации, а также в
соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий
труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 25 января 2022 года провести специальную оценку условий труда (далее -  СОУТ)
на всех рабочих местах согласно нового штатного расписания вводимого с 01.января 2022 года.

2. Создать постоянно действующую комиссию по проведению специальной оценки условий
труда (далее - СОУТ) в составе:

Председатель комиссии :

Члены комиссии:

Герасименко С.О. зам главного врача по медицинской части

Дорофеева O.K. зам главного врача по экономическим вопросам

Табакова Е.В. главный бухгалтер

Сафронова С.В., юрисконсульт

Цветкова Н.И.заведующий отделением радиотерапии

Хоршева И.В. специалист по кадрам

Жидков А.В. специалист по ОТ

3. Комиссии рассмотреть и утвердить отчёт о проведении СОУТ
4. Секретарю ознакомить председателя и членов комиссии с настоящим приказом под роспись в

течение трех рабочих дней.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУ РО
«Онко диспансер»

в г.Шахты к.м.н. Л.А. Степура